

**REKAPITULACE STAVBY**

 Kód: 05\_R02  
 Stavba: PŘECHODY NOVOVESKÁ\_R1

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 13.3.2024
Zadavatel:	IC:
Statutární město Teplice	DIČ:
Uchazeč:	IC: 25467069
TELKONT s.r.o.	DIČ: CZ25467069
Projektant:	IC:
PROJEKTY CHLADNÝ s.r.o.	DIČ:
Zpracovatel:	IC:
██████████	DIČ:

**Poznámka:**  
 Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pocházejí z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

<b>Cena bez DPH</b>			<b>1 277 143,81</b>
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 1 277 143,81	Výše daně 268 200,20
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>		<b>1 545 344,01</b>

**Návod na vyplnění**

Měnit lze pouze buňky se žlutým podbarvením

1) v Rekapitulaci stavby vyplňte údaje o Uchazeči (přenesou se do ostatních sestav i v jiných listech):

2) na vybraných listech vyplňte v sestavě Soupis prací ceny u položek

**REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ**

 Kód: 05\_R02  
 Stavba: PŘECHODY NOVOVESKÁ\_R1

Místo:	Datum: 13.03.2024
Zadavatel: Statutární město Teplice	Projektant: PROJEKTY CHLADNÝ s.r.o.
Uchazeč: TELKONT s.r.o.	Zpracovatel: ██████████

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Nklady stavby celkem</b>		<b>1 277 143,81</b>	<b>1 545 344,01</b>	
1 - SO 01	Komunikace	694 541,74	840 395,51	STA
2 - SO 01 - VRN	Vedlejší a ostatní náklady	46 500,00	56 265,00	VON
3 - SO 02	Osvětlení přechodů	509 188,07	615 939,48	STA
4 - SO 02 - VRN	Osvětlení přechodů	26 914,00	32 565,94	VON

- ☐
- ☐
- ☐
- ☐

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PŘECHODY NOVOVESKÁ\_R1  
 Objekt: 1 - SO 01 - Komunikace  
 Místo:  
 Zadavatel: Statutární město Teplice  
 Uchazeč: TELKONT s.r.o.

Datum: 13.03.2024  
 Projektant: PROJEKTY CHLADNÝ s.r.o.  
 Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>N klady stavby celkem</b>	<b>694 541,74</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	694 541,74
1 - Zemní práce	75 226,65
5 - Komunikace pozemní	138 529,34
8 - Trubní vedení	1 720,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	439 231,72
997 - Přesun sutě	36 113,98
998 - Přesun hmot	3 720,05

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: PŘECHODY NOVOVESKÁ\_R1  
 Objekt: 1 - SO 01 - Komunikace  
 Místo:  
 Zadavatel: Statutární město Teplice  
 Uchazeč: TELKONT s.r.o.

Datum: 13.03.2024  
 Projektant: PROJEKTY CHLADNÝ s.r.o.  
 Zpracovatel: ██████████

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>N klady soupisu celkem</b>							<b>694 541,74</b>	
D			HSV Práce a dodávky HSV				694 541,74	
D			1 Zemní práce				75 226,65	
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	43,000	100,96	4 341,07	CS ÚRS 2023 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/113106123">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/113106123</a>								
2	K	113107172	Odstáření podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	129,000	355,16	45 815,54	CS ÚRS 2023 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/113107172">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/113107172</a>								
	VV		vybourání betonového krytu vozovky tl. 170mm		65,000			
	VV		vybourání betonového krytu chodníku tl. 170mm		64,000			
	VV		Součet		129,000			
3	K	113107182	Odstáření podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živčících, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	128,000	70,28	8 995,72	CS ÚRS 2023 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/113107182">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/113107182</a>								
	VV		vybourání asfaltového krytu vozovky tl. 80mm		128,000			
4	K	113107342	Odstáření podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živčících, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	20,000	86,88	1 737,57	CS ÚRS 2023 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/113107342">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/113107342</a>								
	VV		vybourání asfaltového krytu chodníku tl. 80mm		20,000			
5	K	113202111	Vytřídění obrub s vyloučením lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kralínků nebo obrubníků stojatých	m	52,000	71,84	3 735,65	CS ÚRS 2023 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/113202111">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/113202111</a>								
6	K	181006114	Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,20 do 0,30 m	m2	40,000	29,01	1 160,36	CS ÚRS 2023 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/181006114">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/181006114</a>								
	VV		tl. 250mm		40,000			
7	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	15,000	368,00	5 520,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/10364101">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/10364101</a>								
	VV		40,070,25*1,5		15,000			
8	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	40,000	23,48	939,35	CS ÚRS 2023 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/181411131">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/181411131</a>								
9	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,260	100,00	126,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/00572410">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/00572410</a>								
	VV		4070,0315 Přepočtené koeficientem množství		1,260			
10	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	113,000	25,27	2 855,39	CS ÚRS 2023 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/181951112">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/181951112</a>								
D			5 Komunikace pozemní				138 529,34	
11	K	564851011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	102,000	234,03	23 870,71	CS ÚRS 2023 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/564851011">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/564851011</a>								
	VV		chodníková dlažba		78,000			
	VV		78,0		78,000			
	VV		chodníková dlažba kontrastní reliéfní		24,000			
	VV		24,0		24,000			
	VV		Součet		102,000			
12	K	564861014	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 230 mm	m2	11,000	342,31	3 765,45	CS ÚRS 2023 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/564861014">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/564861014</a>								
	VV		žulová dlažba		11,000			
	VV		11,0		11,000			
13	K	573211108	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,40 kg/m2	m2	64,000	10,41	665,97	CS ÚRS 2023 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/573211108">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/573211108</a>								
	VV		obnova asfaltového krytu podél obruby		64,000			
	VV		64,0		64,000			
14	K	577134211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tl. II. po zhutnění tl. 40 mm	m2	64,000	320,56	20 516,11	CS ÚRS 2023 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/577134211">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/577134211</a>								
	VV		obnova asfaltového krytu podél obruby - tl. 80mm		64,000			
	VV		64,0		64,000			
15	K	591211111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s výplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těženého	m2	11,000	695,60	7 651,63	CS ÚRS 2023 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/591211111">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/591211111</a>								
	VV		žulová dlažba		11,000			
	VV		11,0		11,000			
16	M	58381007	kostka štipaná dlažební žula drobná 8/10	m2	11,220	825,00	9 256,50	CS ÚRS 2023 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/58381007">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/58381007</a>								
	VV		11*1,02 Přepočtené koeficientem množství		11,220			
17	K	596211111	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s výplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	102,000	349,69	35 668,17	CS ÚRS 2023 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/596211111">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/596211111</a>								
	VV		chodníková dlažba		78,000			
	VV		78,0		78,000			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		chodníková dlažba kontrastní reliéfní					
	W		24,0				24,000	
	W		Součet				102,000	
18	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	80,340	271,58	21 818,34	CS ÚRS 2023 01
	W		78*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		80,340			
19	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	24,720	488,88	12 084,99	CS ÚRS 2023 01
	W		24*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		24,720			
20	K	596211114	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A	m2	102,000	31,68	3 231,47	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podniky.urs.cz/Detail/CS_URS_2023_01/596211114">https://podniky.urs.cz/Detail/CS_URS_2023_01/596211114</a>					
	D	8	Trubní vedení				1 720,00	
21	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusťi	kus	1,000	1 720,00	1 720,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podniky.urs.cz/Detail/CS_URS_2023_01/899231111">https://podniky.urs.cz/Detail/CS_URS_2023_01/899231111</a>					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				439 231,72	
22	K	912411212	Průzný výstražný maják plastový průměru 600 mm běžný ostrůvek prosvětlený	kus	4,000	21 098,00	84 392,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podniky.urs.cz/Detail/CS_URS_2023_01/912411212">https://podniky.urs.cz/Detail/CS_URS_2023_01/912411212</a>					
	W		se značením C4a					
	W		4				4,000	
23	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	4,000	276,23	1 104,93	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podniky.urs.cz/Detail/CS_URS_2023_01/914111111">https://podniky.urs.cz/Detail/CS_URS_2023_01/914111111</a>					
24	M	40445622	informační značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 750x750mm	kus	4,000	1 640,00	6 560,00	CS ÚRS 2023 01
	P		Pozámka k položce: C					
	P		IP6					
25	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu	kus	4,000	356,40	1 425,61	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podniky.urs.cz/Detail/CS_URS_2023_01/914511111">https://podniky.urs.cz/Detail/CS_URS_2023_01/914511111</a>					
26	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	4,000	634,00	2 536,00	CS ÚRS 2023 01
27	K	915211112	Vodorovné dopravní značení sříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní	m	71,000	40,63	2 884,38	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podniky.urs.cz/Detail/CS_URS_2023_01/915211112">https://podniky.urs.cz/Detail/CS_URS_2023_01/915211112</a>					
	W		V1a					
	W		32,0				32,000	
	W		V4					
	W		39,0				39,000	
	W		Součet				71,000	
28	K	915221112	Vodorovné dopravní značení sříkaným plastem vodící čára bílá šířky 250 mm souvislá retroreflexní	m	141,000	81,25	11 456,25	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podniky.urs.cz/Detail/CS_URS_2023_01/915221112">https://podniky.urs.cz/Detail/CS_URS_2023_01/915221112</a>					
	W		V4					
	W		141,0				141,000	
29	K	915231112	Vodorovné dopravní značení sříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé retroreflexní	m2	258,000	338,00	87 204,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podniky.urs.cz/Detail/CS_URS_2023_01/915231112">https://podniky.urs.cz/Detail/CS_URS_2023_01/915231112</a>					
	W		V7a					
	W		4,0*5,0*4				80,000	
	W		V13a					
	W		178,0				178,000	
	W		Součet				258,000	
30	K	915611111	Předznačení pro vodorovné značení sříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící pruhy	m	212,000	7,08	1 500,96	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podniky.urs.cz/Detail/CS_URS_2023_01/915611111">https://podniky.urs.cz/Detail/CS_URS_2023_01/915611111</a>					
31	K	915621111	Předznačení pro vodorovné značení sříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy	m2	258,000	35,52	9 163,35	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podniky.urs.cz/Detail/CS_URS_2023_01/915621111">https://podniky.urs.cz/Detail/CS_URS_2023_01/915621111</a>					
32	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojaté s boční operou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	90,000	341,70	30 752,78	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podniky.urs.cz/Detail/CS_URS_2023_01/916131213">https://podniky.urs.cz/Detail/CS_URS_2023_01/916131213</a>					
	W		25,0x33,0x21,0x0,0				90,000	
33	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	28,560	152,23	4 347,55	CS ÚRS 2023 01
	W		28*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		28,560			
34	M	59217032	obrubník betonový silniční 1000x150x150mm	m	21,420	129,29	2 769,34	CS ÚRS 2023 01
	W		21*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		21,420			
35	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x250mm	m	8,160	374,09	3 052,55	CS ÚRS 2023 01
	W		8*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		8,160			
36	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x50mm	m	33,660	110,16	3 708,07	CS ÚRS 2023 01
	W		33*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		33,660			
37	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou ležatého s boční operou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	37,000	378,38	14 000,21	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podniky.urs.cz/Detail/CS_URS_2023_01/916241113">https://podniky.urs.cz/Detail/CS_URS_2023_01/916241113</a>					
	W		24,0x13,0				37,000	
38	M	58380007	obrubník kamenný žulový přímý 1000x150x250mm	m	24,480	1 243,00	30 428,64	CS ÚRS 2023 01
	W		24*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		24,480			
39	M	58380428	obrubník kamenný žulový obloukový R 1-3m 250x150mm	m	13,260	4 268,00	56 593,68	CS ÚRS 2023 01
	W		13*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		13,260			
40	K	916781111	Zpomalovací práh plastový pro přejezdovou rychlost 30 km/h	m	18,600	2 188,38	40 703,87	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podniky.urs.cz/Detail/CS_URS_2023_01/916781111">https://podniky.urs.cz/Detail/CS_URS_2023_01/916781111</a>					
	P		Pozámka k položce: C					
	P		ochranné prvky včetně montáže - 30 km/h (výška 30 mm) C					
	P		-> zpomalovací práh průběžný - černý B k s C					
	P		-> zpomalovací práh koncový - barevný žlutý B k s C					
	P		-> zpomalovací práh koncový - černý B k s C					
	P		-> zpomalovací práh koncový - barevný žlutý B k s C					
41	K	919732221	Stýčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitá za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm bez prořezání spáry	m	130,000	56,87	7 393,33	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podniky.urs.cz/Detail/CS_URS_2023_01/919732221">https://podniky.urs.cz/Detail/CS_URS_2023_01/919732221</a>					
42	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	130,000	47,00	6 110,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podniky.urs.cz/Detail/CS_URS_2023_01/919735112">https://podniky.urs.cz/Detail/CS_URS_2023_01/919735112</a>					
43	K	966007122	Odstaňování vodorovného dopravního značení frézováním značeného plastem čáry šířky do 250 mm	m	18,000	85,69	1 542,38	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podniky.urs.cz/Detail/CS_URS_2023_01/966007122">https://podniky.urs.cz/Detail/CS_URS_2023_01/966007122</a>					
44	K	966007123	Odstaňování vodorovného dopravního značení frézováním značeného plastem plošného	m2	71,000	367,47	26 090,68	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podniky.urs.cz/Detail/CS_URS_2023_01/966007123">https://podniky.urs.cz/Detail/CS_URS_2023_01/966007123</a>					
45	K	979054451	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládce na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem	m2	43,000	81,65	3 511,16	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podniky.urs.cz/Detail/CS_URS_2023_01/979054451">https://podniky.urs.cz/Detail/CS_URS_2023_01/979054451</a>					
	D	997	Přesun sutě				36 113,98	
46	K	997221561	Vodorovná doprava sutě bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	135,025	57,18	7 720,09	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podniky.urs.cz/Detail/CS_URS_2023_01/997221561">https://podniky.urs.cz/Detail/CS_URS_2023_01/997221561</a>					
	P		Pozámka k položce: C					
	P		stavající dlažba na depo investora 1 km					
47	K	997221569	Vodorovná doprava sutě bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další 1 započatý 1 km přes 1 km	t	495,380	14,53	7 200,13	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podniky.urs.cz/Detail/CS_URS_2023_01/997221569">https://podniky.urs.cz/Detail/CS_URS_2023_01/997221569</a>					
	P		Pozámka k položce: C					
	P		stavající dlažba na depo investora 1 km					
	W		135,025-11,18				123,845	
	W						495,380	
48	K	997221645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) asfaltového zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	32,560	250,00	8 140,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podniky.urs.cz/Detail/CS_URS_2023_01/997221645">https://podniky.urs.cz/Detail/CS_URS_2023_01/997221645</a>					
49	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	91,285	143,00	13 053,76	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podniky.urs.cz/Detail/CS_URS_2023_01/997221861">https://podniky.urs.cz/Detail/CS_URS_2023_01/997221861</a>					
	D	998	Přesun hmot				3 720,05	
50	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažbovým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	74,401	50,00	3 720,05	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podniky.urs.cz/Detail/CS_URS_2023_01/998223011">https://podniky.urs.cz/Detail/CS_URS_2023_01/998223011</a>					

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PŘECHODY NOVOVESKÁ\_R1

Objekt:

2 - SO 01 - VRN - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 13.03.2024

Zadavatel:

Statutární město Teplice

Projektant:

PROJEKTY  
CHLADNÝ s.r.o.

Uchazeč:

TELKONT s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**N klady stavby celkem****46 500,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

46 500,00

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PŘECHODY NOVOVESKÁ\_R1

Objekt:

2 - SO 01 - VRN - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 13.03.2024

Zadavatel:

Statutární město Teplice

Projektant:

PROJEKTY  
CHLADNÝ s.r.o.

Uchazeč:

TELKONT s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>N klady soupisu celkem</b>							<b>46 500,00</b>	
<b>D VRN Vedlejší rozpočtové náklady</b>							<b>46 500,00</b>	
1	K	012002000	Geodetické práce	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	
2	K	01000100	Geometrický plán	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	
3	K	013254000	Dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
4	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
Pozámka k položce: □ Pozámka k položce: Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště								
5	K	034403000	Dopravně inženýrská opatření	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PŘECHODY NOVOVESKÁ\_R1

Objekt:

4 - SO 02 - VRN - Osvětlení přechodů

Místo:

Statutární město Teplice

Zadavatel:

TELKONT s.r.o.

Kód dílu - Popis

Datum: 13.03.2024

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

**N klady stavby celkem****26 914,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

26 914,00

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PŘECHODY NOVOVESKÁ\_R1

Objekt:

4 - SO 02 - VRN - Osvětlení přechodů

Místo:

Statutární město Teplice

Zadavatel:

TELKONT s.r.o.

Uchazeč:

TELKONT s.r.o.

Datum: 13.03.2024

Projektant: Hubený Richard

Zpracovatel: Ladislav Marek

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**N klady soupisu celkem****26 914,00**

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					26 914,00	
1	M	141R00	Přirážka za podružný materiál	%	1,000	1 598,00	1 598,00	
2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 01
			<small>Online PSC: <a href="https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_01/013254000">https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_01/013254000</a></small>					
3	K	034002000	Zabezpečení staveniště	%	1,000	11 424,00	11 424,00	CS ÚRS 2023 01
			<small>Online PSC: <a href="https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_01/034002000">https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_01/034002000</a></small>					
4	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	1,000	1 598,00	1 598,00	CS ÚRS 2023 01
			<small>Online PSC: <a href="https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_01/065002000">https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_01/065002000</a></small>					
5	K	071103000	Provoz investora	%	1,000	1 598,00	1 598,00	CS ÚRS 2023 01
			<small>Online PSC: <a href="https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_01/071103000">https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_01/071103000</a></small>					
6	K	201R00	Podíl přidružených výkonů	%	1,000	1 598,00	1 598,00	
7	K	202R00	Zednické výpomoci	%	1,000	1 598,00	1 598,00	
8	K	00R00	Likvidace odpadu, odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku,	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	